
ZARZĄDZENIE  NR  7/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia 17 stycznia 2024r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli spełnienia 

warunków technicznych przechowywania broni i amunicji w miejscu 

zamieszkania 

NS. 2500.2.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1356) , § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik nr 1 do  zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 

Zarządzenia Nr 95 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 listopada 

2022 r. w sprawie zasad gospodarowania uzbrojeniem w Straży Leśnej , zarządzam 

co następuje: 

  

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

Przewodniczący – Aleksandra Ziółkowska 

Członek – Konrad Drzewiecki 

Członek - Renata Gracoń 

Członek – Natalia Rapke 

§ 2. Komisja pracuje w minimum 3 osobowym składzie. Skład komisji każdorazowo 

powołuje ustnie Przewodniczący. 

 

§3. Zadaniem Komisji jest kontrola spełnienia warunków technicznych 

przechowywania broni i amunicji w miejscu zamieszkania strażników leśnych. 

 

§ 4. Z przeprowadzonej kontroli komisja sporządzi pisemny protokół w dwóch 

egzemplarzach. Jeden egzemplarz będzie przechowywany w magazynie broni 

Nadleśnictwa Trzcianka, drugi otrzymuje kontrolowany strażnik leśny. Kontrola będzie 

dokonywana minimum raz w roku.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



§ 6. Traci moc zarządzenie nr 23/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 

14 kwietnia 2022r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli 

spełnienia warunków technicznych przechowywania broni w miejscu zamieszkania.  

 

 


